Proposição

13 - Projeto de Lei do Executivo: 00037/2018

Data Entrada: 05/10/18

Tipo de Deliberação: 3 - Votação única

Tipo Sessão Plenária: 2 - Extraordinária -18 de maio de 2018

Autor: Poder Executivo

Ementa: Autoriza crédito especial na importância de 103.030,00 (cento e três mil e trinta 
reais).